
 

 

 

MUHU VALLA VALIMISKOMISJON 
 

 

OTSUS 

 

Hellamaa   1. detsember 2025 nr 7 

 

Volikogu esimehe valimine 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p.14,  § 44 lg 3 ja võttes aluseks 

salajase hääletuse tulemused, Muhu valla valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Muhu Vallavolikogu esimeheks 11. koosseisu volituste ajaks Marian Salum. 

 

2. Hääletamistulemuste protokoll listaud otsusele. 

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Ave Toomsalu 

Muhu valla valimiskomisjoni esimees 


